
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

49/2020. (III.30.) határozata 

 

az önkormányzat 2020. évi közbeszerzési tervének jóváhagyásáról 

 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

Az Önkormányzat 2020. évi közbeszerzési tervét a benyújtott tervezet szerint (1 oldal 

terjedelemmel) változtatás nélkül jóváhagyja. 

 

 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester                                                              (helyben), 

2) Jegyző                                                                        (helyben), 

3) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője             (helyben), 

4) Önkormányzati Osztály Vezetője                              (helyben), 

5) Városfejlesztési Csoport Vezetője      (helyben). 

 

 

 

 

Vásárosnamény, 2020. március 30. 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

VÁSÁROSNAMÉNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

2020. ÉVI KÖZBESZERZÉSI TERVE 

 

 

A 

közbe- 

szerzés 

száma 

Az ajánlatkérő 

szervezet 

megnevezése 

A szerződéshez 

rendelt elnevezés 

A 

beszerzés 

tárgya: 

 

Becsült 

érték: 

(nettó Ft) 

Az 

alkalmazott 

eljárásrend 

A 

közbeszerzési 

eljárás 

fajtája 

Az 

alkalmazott 

bírálati 

szempont  

Az eljárás 

lefolytatásának 

tervezett ideje 

 

 

 

1. 

 

 

Vásárosnamény 

Város 

Önkormányzata 

a TOP-3.2.1-SB1-

2018-00008 

azonosítószámú 

„Önkormányzati 

épületek 

energetikai 

korszerűsítése 

Vásárosnaményban 

1 2018”  

Építési 

beruházás 

173.984.055. Közösségi 

értékhatár 

alatti 

Uniós 

értékhatár 

alatti, Kbt. 

Harmadik 

rész, Nemzeti 

eljárásrend, 

Kbt 115. 

Paragrafus. 

(1). Bek. 

szerinti 

eljárás 

Összességében 

legelőnyösebb 

I. Negyedév 

2. Vásárosnamény 

Város 

Önkormányzata 

GINOP-7.1.9-17-

2018-00032 
kódszámú 

„Vásárosnaményi 

kerékpáros 

túraközpont 

kialakítása”  

Építési 

beruházás 

15.866.142. Nemzeti 

nyílt eljárás 

Nemzeti nyílt 

Kbt. 112. § 

alapján 

Összességében 

legelőnyösebb 

I. Negyedév 

 

Vásárosnamény, 2020. március 30. 

 

 


